es la mejor propuesta económica para los servicios

solicitados de acuerdo a lo siguiente:

1.- lnnovaciones Estratégicas y de Servicios Americanos LORCMEX, S. de R.L. de C.V., se le adjudica la

requisición SAS-OS-3233-2025 por 1 (una) retroexcavado¡a 4x4 con extensión de brazo y por un monto
de $840,000.00 (Ochocientos Cuarenta Mil Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, para Ia Partida 32601.-

5

Arrendamiento de Maquinaria y Equipo., con fuente de financiamiento de Ramo 28.- Participaciones a
entidades federativas y municipios.

2.- lnnovaciones Estratégicas y de Servicios Americanos LORCMEX, S. de R.L. de C.V., se le adjudica la

requisición SAS-OS-3237-2025 por 'l (una) retroexcavadora con martillo hidráulico y por un monto de

$840,000.00 (Ochocientos Cuarenta Mil Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, para la Partida 32601.-
Arrendamiento de Maquinaria y Equipo, con fuente de financiamiento de Ramo 28.- Participaciones a

entidades federativas y municipios.

La Adjudicación Directa por Excepción a la empresa lnnovaciones Estratégicas y de Servicios Americanos